
満足度

学科教習
技能教習
担任
受付
設備

★★★★★ 5.0
★★★★★
★★★★★
★★★★★
★★★★★
★★★★★

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

お世話になりました！

〈コメント〉
4輪に続き大型2輪もお世話になりました！
事務員の方々はいつも丁寧に対応下さり指
導員のみなさんは優しくて毎回とても楽し
く教習を受ける事が出来ました！
ありがとうございました！！
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中央を選んでどうだったか？
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会社員事務職３年目 紅子さん 2023年９月２輪MT卒業、2020年12月４輪MT卒業
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